1/22) na razdjelu 21 - 

Ministarstvo zdravstva, budžetska orgnizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100 

- „Tekući transferi drugim nivoima vlasti“, subanalitika LAX010 „Tekući transfer za JU 

Kantonalna bolnica Zenica“ u iznosu od 1.850.000,00 KM (slovima: jedanmilionosamstotina 

pedesethiljadakonvertibilnihmaraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Sredstva planirana Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za namjene predviđene ovim 

Zaključkom realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu